
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
& ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΕΥΑ ΑΓΙΑΣ
Ταχ. Διεύθυνση: Αγιά 400 03
Τηλέφωνο: 2494 0 24188
FAX: 2494 0 24 288
E-mail: deya-agias@lar.forthnet.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αγιά 09-05-2011
Αριθμ. Πρωτ: 251

Θέμα: Έγκριση Ανάληψης και Πληρωμή Δαπάνης

 Απόφαση Προέδρου

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΑΓΙΑΣ ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ:

 Τις διατάξεις του  Ν.1069/80 όπως ισχύει σήμερα

 Την υπ΄ αριθμ. 12/2007 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΥΑΑ, περί 

εξουσιοδότησης  του  Προέδρου  για  εκτέλεση  εργασιών  και  ανάληψης 

υποχρεώσεων αναλόγων αυτών που προβλέπονται  για τον Γενικό Διευθυντή 

της Επιχείρησης

 Τον προϋπολογισμό της ΔΕΥΑ έτους 2011

 Την ανάγκη προμήθειας καυσίμων για το υπ’ αριθμ. ΡΙΤ 3992  όχημα της ΔΕΥΑ 

αποφασίζει
 Την ανάθεση προμήθειας βενζίνης αμόλυβδης στον προμηθευτή ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΜΑΡΙΟ με έδρα την Αγιά και ΑΦΜ 111266308 – ΔΟΥ Αγιάς

 Εγκρίνει  την  ανάληψη  πίστωσης  ποσού  50,00€  (συμπεριλαμβανομένου  του 

ΦΠΑ) σε βάρος του Κ.Α. 64-00 με τίτλο «Έξοδα κίνησης μεταφορικών μέσων» 

του  προϋπολογισμού  της  ΔΕΥΑ  του  έτους  2011  για  την  εκτέλεση  της 

παραπάνω προμήθειας

 Την καταβολή του ποσού 50,00€  (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ) για την 

εξόφληση  της  υπ’  αριθμ.  00012/09-05-2011  απόδειξης,  με  την  έκδοση  του 

σχετικού εντάλματος πληρωμής στο όνομα του δικαιούχου. 

                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑΑ

                                                                            Μπελιάς Αντώνιος

ΑΔΑ: 4ΑΣΠΟΕΚΡ-5Ε7


